
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1  

 

Veřejná zakázka: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY – 

stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto změnu a doplnění 

zadávacích podmínek.   

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje v čl. 6.3. ZD prokázaní v rámci technické kvalifikace předložit seznam významných prací. Mj. se 

požaduje doložení: 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba budovy občanské vybavenosti jejíž 

součástí bylo parkoviště min. pro 30 automobilů. Za takovou stavbu se považuje zakázka v minimální hodnotě 7 000 

000,- Kč bez DPH. 

Může Zadavatel upřesnit z jakého důvodu požaduje doložení rovněž "budovy občasné vybavenosti", když uvedená 

budova není předmětem plnění? Předmětem plnění je provedení dopravní stavby - parkoviště a příjezdové 

komunikace. 

Opraví Zadavatel požadavek na technickou kvalifikaci týkající se požadavku na doložení výstavby budovy občanské 

vybavenosti..... ? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upravuje technickou kvalifikaci takto: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných stavebních prací 

poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

      Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

- alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

dopravní stavby. Za takovou stavbu se bude považovat stavba nebo rekonstrukce 

vozovky/komunikace/parkoviště určené pro silniční motorová vozidla se zpevněným povrchem zahrnující 

mimo jiné práce na kanalizacích (odvodnění vozovky/komunikace/parkoviště) a veřejném osvětlení v 

minimální hodnotě zakázky 7 000 000,- Kč bez DPH. 

 

- alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba parkoviště min. pro 30 

automobilů, kde parkoviště může být buď součástí budovy občanské výstavby nebo může být parkoviště s 

kapacitou min. 30 vozidel jako samostatná stavba v minimální hodnotě 6 000 000,- Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 24. 6. 2022 v 9:00 hodin. 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v 

detailu uvedené zakázky. 

Příloha:  

- Zadávací dokumentace 

- Vzor souhrnného prohlášení 

  

 

V Hradci Králové 26. 5. 2022 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2022-05-26T09:38:09+0200
	Mgr. Jitka Bučková




